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Informacja Produkcie

Profesjonalna taśma naprawcza - wszechstronny pomocnik o długotrwałej sile wiązania

Product Features
• Doskonałe wsparcie we wszystkich naprawach i mocowaniach: Taśma tesa® PRO Duct Tape jest szybka w aplikacji

i łatwa do ręcznego oderwania, może być używana zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń. * Taśma
tesa® PRO Duct Tape jest wodoodporna i działa nawet na lekko chropowatych powierzchniach. Bez względu na
zastosowanie, taśma ta sprosta potrzebom każdego fachowca. * Dzięki swojej konstrukcji taśmę tesa® PRO Duct
Tape można łatwo odwinąć i dopasować do każdej aplikacji, zapewniając pewne uszczelnienie. * Ta taśma ogólnego
przeznaczenia może być używana do różnych zastosowań, takich jak naprawa, znakowanie, mocowanie, uszczelnianie i
pakowanie.

Nowa taśma tesa® PRO Duct Tape 74613 pomoże Ci sprostać oczekiwaniom swoich klientów. Dzięki niezawodnej sile
wiązania i łatwej aplikacji naprawa będzie szybka, czysta i trwała. Bez względu na to, czy potrzebujesz przymocować kable
podczas malowania, czy uszczelnić pękniętą rurę, nasza taśma tesa® PRO Duct Tape nadaje się do większości powierzchni.
Taśma naprawcza Duct jest opracowana na bazie kauczuku syntetycznego z tkaniną PET. To idealny dodatek do Twojej
skrzynki narzędziowej. Łatwy do oderwania i zawsze gotowa do pracy!
Wyniki tłumaczenia

Zastosowania
• Ta taśma Duct działa najlepiej na czystych i gładkich powierzchniach
• Zaaplikuj taśmę i mocno dociśnij do powierzchni

Klauzula

W ciężkich warunkach eksploatacyjnych, produkty tesa® stale dowodzą swej imponującej jakości. Ponadto, produkty te
regularnie poddawane są rygorystycznej kontroli jakości. Wszystkie podane wyżej techniczne informacje i zalecenia oparte
są na naszej najlepszej w tym względzie wiedzy i praktycznym doświadczeniu. Powinny one być rozpatrywane jako średnie
wartości i nie powinny być traktowane jako odpowiednie do specyfikacji. Dlatego też tesa SE nie może dać rękojmi, czy to
wyraźnej czy domyślnej. W każdym konkretnym przypadku to użytkownik ponosi odpowiedzialność za ustalenie zdatności
danego produktu tesa® co do celu, jak i przyjętej przez niego metody nakładania. W wypadku jakichkolwiek wątpliwości
prosimy zasięgnąć porady w naszym dziale Pomocy Technicznej.
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Najnowsze informacje na temat tego produktu znajdziesz tutaj
http://l.tesa.com/?ip=74613

http://l.tesa.com/?ip=74613

